C Et est aduertendum q in tali appellatioe oz q inseratur causa legitima et probabilis: vt si di cant in fraudem eorum factum: vt expresse dicit tex. in. d. §. idem rescripserunt. sic ergo ille text. cum iure canonico cōcordat: nec est quid repu gnet quare illum tex. glosando destruiamus: et sic inducimus discordiam inter ius canonicum et ci uile. Et eadem ratione dico q cum arbitramen tum arbitratoris assumpti super aliqua lite finū

at litē et sit transactio q ille cōtra quem fertur ex iusta causa poterit appellari et habebit predictū effectum: vt attentata interim reuocent: vt dictū est per. d. §. idem rescripserunt. et debet obser uare tempora appellationis: vt in. c. sicut appel lationem: de ap. in. de. si tamen nolit appellare: sed alias iure actionis vel officio iudicis petere ad arbitriū boni viri reduci nō tenetur obserua re illa tempora. sed seruatur id quod dixi in. l. si societate. §. arbitrorum. §. pro. so. Si vero nō est actus qui litem finiat: tunc aliquādo est actus fa ctus cept' et perfectus: aliquando ceptus tantū nonduz perfectus: aliquando nec ceptus nec pfectus. sed cōminatus. primo casu nescio de iure ciuili q possit appellari: sunt tamē alia prodita remedia: vt quod in debite factus est tollatur: vt interdictum q vi aut clam: et actio aque plu. ar. et multa similia: et omnia interdicta restitutoria. secundo casu habemus nunciationem noui ope ris: tū in illa hoc est speciale q talis nūciatio vel prouocatio ad causam nō requiritur: vt. l. i. i. pn. et ibi no. §. de no. ope. nū. in alijs vero hoc nō re perio. sed pro eo q timem' perfici possumus di cere idem quod statim dicam. tertio casu quan do actus nō est ceptus nec perfectus: sed cōmi natus: vel de eo verisimiliter dubitatur ex iustis causis. tūc dico q in omnibus casibus in quib' iudex potest adiri et eius officij implorari: ne si at in illis extra iudicium. potest appellari hoc est supponere se protectioi talis iudicis et prote stari ex eius parte: vt nulla fiat nouitas: tūc si po stea iuerit ad iudicem reuocabunt attentata in teris: vt. l. de pupillo. §. si quis ipsi pretori. §. de no. ope. nun. et. d. c. bone memorie. extra de ap. sed isto casu debet talis appellatio seu protesta tio fieri inserta iusta et verisili cā: vt. d. c. bone. et arg. C. de his qui ad sta. confu. l. i. Bone aliqua exempla: timeo ne quis me offendat in persona: vt. C. de his qui ad ecc. confu. l. decernimus. vel timeo ne res mee in debite occupetur: vt. l. iij. C. qui bo. cede. pos. vel pone in casibus in quib' sta tur sententie pluriuz creditorū vel maioris par tis: vt. §. de pac. l. maiorem. et. l. si plures. quod i telligo nisi pars minor ostenderet euidenter q opinio illorum manifestam contineret iniquita tem. argu. §. de inoffi. testa. l. si pars. isto casu p minor poterit appellare a sentētia inserta illa cā manifeste iniquitatis: et per hoc maior pars pro hibebitur vltra aliquid attentare: et si quid fe cerit reuocabitur. Idem exemplum est in pluri bus confanguineis cum discordant de maritan da puella: q appellabitur ad supiorem. arg. C. de nup. l. i. et. l. vidue. et. l. in cōiunctione. nunc in proposito casu huius. l. a venditione pignoris non potest appellari. f. simpliciter et sine causa: l3 si creditor vellet pro modica quantitate vende re rem magni precij: vel cum debitor esset para tus soluere noluit recipere iudex venditionē fie ri: et si dicto modo appelletur venditio in hibe f et si fiat rescindetur: vt. C. de distrac. pign. l. si re siduum. et. l. quādiu: et quod ibi no. et. §. de rescū den. vendi. l. penulti. que. l. hoc satis ap arte pro bar. Ad predicta optime facit. C. si qua. predi. po. l. i. vbi fit simul protestatio et supponit quis se iurisdictioni alterius iudicis: vt ibi per Ly. si di ces illa facit contra: quia si ibi est speciale: ergo in contrariuz est ius commune: sed ibi est specia le i hoc q ex iusta causa appellatur ab omni gra uamine futuro etiam per viam ordinis iudicia rij et suspenditur iurisditio ordinaria. predicta autem que dixi loquūtur in actib' cōiudicialib'.

C Pot' ap pellari. Et te ne mēti q in cōiudicialib' nō sufficit cō tradicere nisi si appelletur expresse spāli ter qñ quis graualetur. vt singularis i me dicit In no. et ibi est tex. in. c. qno ad consulta tionez. de re iudi. et voluit ang. et Jmo. i. l. ille a quo. §. si de testō. §. ad treb. qd no. in practi ca.

C Ceterisimili cā. No. q ap pellatō ab cō iudicialib' re gret veraz et iustaz causaz et qd probet nec sufficeret offerre se p batur. secus qñ appellat i iudicio: vt in c. iterposita. de app. et t3 Jm. i. c. cū inter canoni cos. de elec. et videt tex. in. c. i. de ap. in. vj. que al legat ad hoc bartol. in. l. i. in. ix. q. in pn. §. de no. oper. nū. et vi de bar. §. e. l. in prin.

C De mari tādā puella si discordant agnati de ma ritandā puella appellatur ad supiorem vide qd in si mili no. dixit Barto. in. l. si cū dotē. §. eo at tpe. fo. matr. et istud refert Bal. l. i. cōiunctio ne. hic alleg.

GGGGij

De libellis dimissorijs. Rubrica.

De appellacione. Et in materia no. q. si repitur i actis q. iudex dedit apostolos nec appet: de qbus dic qd intelligit de reuerentialibus. ybuz est fin. Abb. in. c. dilectis filijs. de ap. r. ibi refert

d. Ant. r. bal. in. l. iij. in. l. col. C. de ap. r. de istis apostolis vide. ij. q. vj. in c. post appellacionez. vbi p. Archi. vbi et dicit q. si no. petantur apostoli non vj appellato vt leg. r. no. in dicto. c. ab eo. r. i. c. cor. di. d. ap. i. vj. r. q. iudex q. si dat apostolos instanter petiti punif arbitrio supi oris: q. no. e. pena statuta. c. de casis. de of. dele. in simili. arch. hz dñz Abb. de quo. s. refert Ro. sin. xv. ADDE an r. qñ apostoli videat recte petiti. bal. cõ filio cccclxxv. ij. lib. r. an iudex q. recusa uit dare apostolos parti possit de cau. h. vterius se intrmittere Fed. cõfilio. clxxxvij. b. Quod tps Et circa ista tpa vide qd dixit i. l. p. ca. C. de ap. per doc. i. l. bi q. ad ciui. e. tit. adde bart. in au. h. q. que. C. de t. ap. r. ad intellectũ r. limitatiõez ele. si ap. vid dñz ant. post doct. in. c. ex litteris de re scrip. sup. gl. in verbo nisi forsan. c. Eudez terminu. ad. l. si nulli. C. d. ap. qd sit spale fa uore hici vi. def. velle bal. in. l. ij. C. qñ si. vel pua. in pn. sed p. p. ia opi. facit. l. iudicib. C. de appel.

Nil noua ri p. den. ap. pel. rubri. Nil noua ri ista p. mitte ad ei. mate. ria no. p. bal. in. l. ap. i. l. r. ij. colu. C. de ap. r. ad qd pendẽ. c. ap. ipediunt ea fieri q. pñt fieri p. c. pñci

De libellis dimissorijs. R.ica

Ex. l. sequenti.

An sufficiat si dico peto apostolos r. iterũ pe to. Et an si iudex statuit terminum ad accipien dum aplos: r. no. venit an cadat ab appellatõe.